

## ગ્રાન્ટ ઇન એઈડ કોલેજ માટે આચાર્ય જોઈએ છે

મોઈનુલ ઇસ્લામ ટ્રસ્ટ સંચાલિત અને હેમ. ઉત્તર ગુજરાત યુનિવર્સિટી સંલગ્ન ધી સર્વોદય નાગરિક સહકારી બેંક લી. લિમિટેડ ચાર્ટર્ડ કોલેજ, મહેતાપુરા, હિંમતનગરમાં ખાલી પડેલ આચાર્યની જગ્યા ભરવા માટે ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રી, ગાંધીનગરના પત્રકમાંક : કવટ/-૮/આ.ભરતી/૨૦૨૩/ ૨૧૫૫૧-૫૨ તા.૨૦/૧૦/૨૦૨૩ થી મંજૂરી મળેલ છે.

### લક્ષ્યાત :

- દિવેશ્વર યુ.જી.સી.ની ૩૦ જુન ૨૦૧૦ અને ૧૮ જુલાઈ ૨૦૧૮ ની માર્ગદર્શિકા તથા શિક્ષણ વિભાગના વર્તમાન વખતના ઠરાવો પ્રમાણે લાયકાત ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- સ્નાતક યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાંઓછા ૫૫% સાથે અનુસ્નાતક ડિગ્રી તથા પી.એચ.ડી.ની ડિગ્રી ધરાવતા હોવા જોઈએ. તેમજ યુનિવર્સિટી/ કોલેજમાં ઓછામાંઓછો ૧૫ વર્ષનો શિક્ષણ/સંશોધન ક્ષેત્રનો અનુભવ તેમજ વર્તમાન સમયમાં પ્રોફેસર/એસોસીએટ પ્રોફેસર તરીકે ફરજ બજાવતા હોવા જોઈએ.
- સેન્ટર રીવ્યુડ અથવા યુ.જી.સી. કેથર લીસ્ટ જનરલમાં ઓછામાં ઓછા ૧૦ સંશોધન પેપર રજૂ થયેલા હોવા જોઈએ.
- યુ.જી.સી. દ્વારા દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ-૨, કોષ્ટક-૨ મુજબ ૬ કેટેગરીમાંથી ઓછામાંઓછા ૩ કેટેગરીનો ન્યુનતમ રીસર્ચ સ્કોર ૧૧૦ હોવા જોઈએ.
- ત્રોકરી કરતા ઉમેદવારે સંસ્થાનું એન.ઓ.સી. અરજી સાથે જોડવાનું રહેશે.
- પગારધોરણ સરકારશ્રી તથા યુ.જી.સી.ના પ્રવર્તમાન ધારાધોરણ મુજબ રહેશે.
- ઉમેદવારે અરજી રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ એ ડી દ્વારા પોતાનો બાયોડેટા સાથે તાજેતરનો પાસપોર્ટ સાઈઝનો ફોટોગ્રાફ/ સ્નાતક/અનુસ્નાતક/પી.એચ.ડી./ રીસર્ચ/એ.પી.આઈ.નું સ્વપ્રમાણિત ગણતરી પત્રક તથા અનુભવના પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો સાથે સેટ-૩ નીચે જણાવેલા સરનામે આ જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયાના ૧૫ દિવસમાં અચૂક મોકલવાની રહેશે.

અધુરી વિગતોવાળી અને સમય મર્યાદા બાદ આવેલ અરજી ગ્રાહ્ય રાખવામાં આવશે નહીં.

**અરજી મોકલવાનું સરનામું : પ્રમુખ/મંત્રીશ્રી, મદ્રેસા મોઈનુલ ઇસ્લામ ટ્રસ્ટ, મદ્રેસા કેમ્પસ, પોલોગ્રાઉન્ડ, હિંમતનગર, તા. હિંમતનગર, જિ. સાબરકાંઠા.**

## Recruitment for Principal in Grant-in-Aid College

The Sarvodaya Nagarik Sahakari Bank Ltd. S.B. Mahila Arts College managed by Madrasa Elighilfty: Moinal Islam Trust and affiliated to Hemchandracharya North Gujarat University, invites applications to fill the vacant position of Principal. The Commissioner of Higher Education, Gandhinagar, has approved this recruitment vide letter No.: KVT/ISC-8/A. Recruitment 2023/21551, dated 20 October, 2023).

### Eligibility:

- Candidates must meet the qualifications outlined in the UGC guidelines dated 30
- June 2010 and 18 July 2012, as well as the resolutions of the Education Department.
- A Postgraduate degree with a minimum of 55 % and Ph.D. from a recognized university is required. Additionally, candidates should have at least 15 years of teaching/research experience from a university/college and currently serving as an associate professor also
- Candidates must have published minimum 10 research papers in peer-reviewed or UGC Care List journals.
- The minimum research score, as per UGC guidelines (Appendix-2, Table-2) should be 110 in at least 3 out of 6 categories.
- Employed candidates must attach a No Objection Certificate (NOC) from their current organization with the application.
- The pay scale will adhere to the prevailing norms of the Government and UGC.

### How to Apply:

Candidates must apply through Registered Post A.O. (Acknowledgement Due), enclosing their CV and all documents in three sets, along with a recent passport-size photograph, graduation/post-graduation (Ph.D.) certificates, a self-attested calculation sheet of research/PI, and attested copies of experience certificates.

### Where to Apply:

Applications must be sent to the address below within 15 days of the publication of this advertisement

The President/Secretary,  
Madrasa Moinal Islam Trust, Madrasa Campus,  
Polo Ground, Himmatnagar, District Sabarkantha, Pincode 383001.

Note: Incomplete and submitted applications will not be considered.